
WEIHNACHTSAKTIONEN

auf Medipharma Olive
& Allgäuer

15%** auf 
Hauschka

20%**

** Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder 
Aktionspreisen kombiniert werden, gültig von 01. bis 31.12.2022

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

Angebote gültig bis 31.12.2022! 

SCHENKEN SIE
GESUNDHEIT!

Angebote gültig bis 31 12 2022! Angebote können nicht mit anderen RabattA

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 2
Telefon: 0951 – 133 91 91
real@vitale-apotheke.de

Mo bis Sa  8 - 19 Uhr

Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 19
Telefon:  0951– 7000 7220
ertl@vitale-apotheke.de

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    
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30 Kapseln

9,98 9829,
BIO-H-TIN* Hair Essentials

90 Kapseln
BIO-H-TIN* Hair Essentials

(UVP1 19,95 €) (UVP1 48,75 €)

3,78Vigantol 1000 I.E.*
Vitamin D3 Tabletten 
50 Stück
zur Vorbeugung von 
Vitamin-D-Mangel (UVP1 5,59 €)

5,98Riopan* Magengel
10 x 10 ml Stickpack 
bei Sodbrennen 
und säurebedingten 
Magenbeschwerden

5,98

(UVP1 10,59 €)

30 Lutschtabletten
9834,9818,

OMNI BiOTiC iMMUND*

60 Lutschtabletten

OMNI BiOTiC iMMUND 
Adult*

(UVP1 23,95 €) (UVP1 43,00 €)

Imupret N*

50 Dragees 8,98
pflanzliches Arzneimittel,
stärkt die Selbstheilungs-
kräfte des Organismus (UVP1 14,10 €)

6,98
15 ml Spray  (465,33 € pro 1 l)

Nasenpflege Öl

zur Befeuchtung der 
trockenen Nasenschleimhaut

GeloSitin* 

(UVP1 11,45 €) (UVP1 10,66 €)

Curazink ImmunPlus*

20 Lutschtabletten
Zink, Vitamin C und Selen
tragen zu einer normalen
Funktion des Immun-
systems bei

11,98doc Ibuprofen Schmerzgel 5%*

100 g Gel  
(119,80 € pro 1 kg)

schmerzlindernd & entzündungshemmend

zum Einreiben
(UVP1 16,30 €)

4,48Ibu-Lysin Hexal*
20 Filmtabletten
schnelle Hilfe bei Kopf-
schmerzen, Zahnschmerzen, 
Regelschmerzen etc.

(UVP1 10,91 €)

6,98Zovirax* 

2 g  (3490,00 € pro 1 kg)

Lippenherpes Creme

bei Herpes zur Anwendung
auf der Haut

(UVP1 7,97 €)

7,98Iberogast Classic*

20 ml (399,00 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol

(UVP1 12,22 €)

2,98

bei akuten 
Durchfällen

Loperamid*ratiopharm 

10 Filmtabletten
akut 2mg

(UVP1 4,80 €)

0,98

FFP2 Masken farbig
f. Erwachsene od. f. Kinder

1 Stück



Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

CORONA TESTCENTER

TERMINE
ONLINE BUCHEN
ODER VOR ORT
www.VITALE-APOTHEKE.DE

1,78

AirQueen Breeze
FFP2 Maske

1 Stück
Breeze Mask
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AN DEN FESTTAGEN
GESUND BLEIBEN!
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen RabattA
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CORONA SCHNELLTEST
PCR TEST
IMMUNKARTE
ANTIKÖRPERTEST

Angebote gültig bis 31.12.2022! 
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

ERTL SHOPPING
Emil-Kemmer-Str. 19
96103 Hallstadt
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Tiba Al-Rubaye,
Apothekerin & Inhaberin
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5,98Transpulmin* Erkältungs-
balsam
40 g
(149,50 € pro 1 kg) 

zur äußeren Anwendung oder zur Inhalation (UVP1 9,96 €)

Rhinospray plus* 4,98
Nasendosierspray 10 ml
(498,00 € pro 1 l)
bei Schnupfen,
für Schulkinder & Erwachsene (UVP1 7,97 €)

8,98Gelomyrtol*
forte
bei akuter und
chronischer Bronchitis 

20 Kapseln

7,98Meditonsin* 
Tropfen  35 g
bei akuten Entzündungen 
des Hals-, Nasen- 
und Rachenraumes(228,00 € pro 1 kg)

(UVP1 10,48 €)

(UVP1 15,24 €)

7,98Dorithricin*

Classic
20 Halstabletten
lindert schnell die
Halsschmerzen

6,98Umckaloabo* 
Lösung   20 ml
Infektabwehr 
aus der Natur
(349,00 € pro 1 l) (UVP1 10,85 €)

(UVP1 12,79 €)

(UVP1 9,90 €)

(UVP1 12,95 €)

(UVP1 13,95 €)

Algovir Effekt* 

Erkältungsspray
20 ml   (549,00 € pro 1 l) 
unterstützend bei viralen
Erkältungskrankheiten

10,98

(UVP1 10,89 €)

6,98Mucosolvan
1mal täglich*

10 Retardkapseln

   
befreit die Bronchien und
erleichtert das Abhusten

5,98Naturalis* 
Husten Sirup  128 g
bei Husten in den oberen 
Atemwegen, 100% natürlich
(46,72 € pro 1 kg)

Grippostad C*

24 Kapseln

bei grippalem Infekt
und Erkältungs-
krankheiten

9,98

7,98Melatonin Einschlaf-
spray Dr. Theiss*

30 ml (266,00 € pro 1 l)

trägt dazu bei, die Einschlafzeit
zu verkürzen, einfach zu dosieren

(UVP1 9,95 €)

Gingium* 120 Filmtabletten

Wirkstoff: Ginkgo Biloba 
Trockenextrakt
bei Ohrensausen und 
Gedächtnisstörungen

47,98

(UVP1 96,89 €)


